
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5009

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:11:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2023

N° do Processo: 572

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2023 16:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação de caminhão sugador e mão de obra
para limpeza de bueiros e galerias pluviais dentro do Município de Cajati, de acordo com as
especificações constantes no Termo de Referência, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação de caminhão sugador e mão de obra
para limpeza de bueiros e galerias pluviais dentro do Município de Cajati, de acordo com as
especificações constantes no Termo de Referência, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00 COMUNICADO DE RECURSO - PE 068/2023 Baixar

18/07/2023 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO - PE 068/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5009/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-caminhao-sugador-e-mao-de-obra-para-limpeza-de-bueiros-e-galerias-pluviais-dentro-do-municipio-de-cajatistrongspanstrong-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-te/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe7bc12bf60b447bb7885bf4545d01c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4281adfca3106de05a4c292a56e9ec0.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO - PE 68/2023 Baixar

05/07/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RENATO DE OLIVEIR... 572 68 04/09/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d269cfdb10de8ce346f6e279a0b3b49d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbd6d2aaad0589e55e6bf41d60cd8bae.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d07238dece62df7bed0173a49620945b.pdf

